
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind aprobarea   prelungirii Parteneriatului  pe anul  2013 CU Asociatia 

Gheorghe Mureșan

Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară  din  data de  
22.02.2013.

Având în vedere adresa înregistrată sub nr. 815/29.01.2013 înaintată de Asociația 
Gheorghe Mureșan, prin care solicită continuarea Programului ,, Educație prin Sport, 
programe de baschet pentru copii după orele de clasă – Liga de baschet Ghiță Mureșan,, in 
Huedin pe anul 2013, respectiv referatul nr. 1297/14.02.2013 înaintat de consilier Dezsi 
Norbert.

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 1298/2013 înaintat de primar și 
avizat de comsiia de invatamant , cultura la ședința din data de 19.02.2013.

Tinand seama de prevederile art. 36, alin.2, lit.d, alin.6, lit.a, pct.1, 3, 5, 6 , şi art. 45 
din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată. 

H O T Ă R Ă Ș T E
        Art. 1 Se aprobă prelungirea și pe anul 2013, a Asocierii cu Asociația Gheorghe 

Muresan pentru derularea proiectului ,, Educație prin Sport, programe de baschet pentru 
copii cu vârsta între 7 – 10 ani, după orele de clasă, în Sala de Sport a Orașului Huedin, 
conform anexei la prezenta  hotărâre. 

       Art. 2. Se aprobă alocarea din bugetul local pe anul 2013 a sumei de 15.000 lei /an ,  
pentru asigurarea unei părți a costurilor de funcționare a Programului de baschet gratuit, 
pentru copii cu vârsta între 7 – 10 ani, din orașul Huedin.

       Art.3.  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează   
directia economică   din cadrul Primariei Huedin.

Nr. 26/22.02.2013 Consilieri total:
15

Consilieri prezenţi: 14
Votat pentru: 11
Consilieri absenti:   1

                 Consilieri care nu au votat:   2

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează 
Secretar,
prof. Șaitiș Cristina Cozea Dan

 LS……………………………

1


